
Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/581/

Código da publicação: 581

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 15:52:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 25/2024

N° do Processo: 69

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/10/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 18/10/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:18/10/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 169.871,95
Objeto:
GENEROS ALIMENTÍCIOS E UTENSILIOS PARA O PRONTO ATENDIMENTO MUNICIPAL
Resumo:
1. constitui objeto do presente, o registro de preços para a aquisição de produtos alimentícios e
utensílios em geral, objetivando a manutenção do Pronto Atendimento Municipal, de acordo com as
especificações do Anexo III-Modelo de Proposta.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/10/2024 00:00:00ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR E TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

07/10/2024 00:00:00EDITAL Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/licitacao/detalhe/581/pgeneros-alimenticios-e-utensilios-para-o-pronto-atendimento-municipalp/
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/90413bec748540509050d2e9d1de0e30.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9f95b5da391b143941f8b849d2e438ee.pdf


Prefeitura Municipal

Santa Rita de Caldas
Minas Gerais

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do Processo Nº do Pregão Data Arquivo
Agropecuária Faze... 69 25 25/10/2024Baixar

ANA FLÁVIA GARCIA... 69 25 25/10/2024Baixar

BATUTA SUPERMERCA...69 25 25/10/2024Baixar

BRASFRIOS LOGISTI... 69 25 25/10/2024Baixar

https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/b3c35a7247010b0a4e6ba897d6daf20d.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a339d432342ab93bd0d71369034ba718.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/61ff617e673b408acafd2b72a8a3c58c.pdf
https://www.prefeiturasrc.mg.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a5502de74429ff7ba264a737b524cf9c.pdf

